Kaarderijstraat 69B - kantoor

5 schouw te slopen - herstel
/// pleisterwerk zijgevel buur + herstel
e kantpannen

236

364

1285

306

N .
NN gabaritbuur(nr53)

dakrand uitbouw kunststof
beplating (zwart)

zijgevel
uitbouw buur
(nr. 53) L

de veranda is niet terug te

vinden op bouwvergunning
van 21 februari 1989 - er
wordt geen regularisatie
gevraagd gezien de
veranda gesloopt zou
worden

de insprong in de
scheidingsmuur is niet terug te
vinden op bouwvergunning van
21 februari 1989, noch op de
bouwvergunning van nr. 53 van
9 februari 1993 - er wordt geen
regularisatie gevraagd gezien
de muur wordt rechtgetrokken
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